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AJUNTAMENT DE CAPDEPERA
5761 Aprovacio definitiva de la modificacio de I’annex de personal per increment de complements

especifics i la aprovacio d’un suplement de crédit pel seu financament. Exp 931-18

El Ple de 1'Ajuntament en sessio de 16 de maig de 2019 va acordar la modificacié de 1'annex de personal per increment de complements
especifics i la aprovacié d'un suplement de credit pel seu finangament, havent finalitzat el termini d'exposicio al public de 1'acord adoptat i no
havent estat formulada cap reclamacié contra I'acord d'aprovacio inicial, aquest esdevé definitiu, i, en compliment del que disposa l'article

169 del R.D.2/2004 T.R. de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, es publica a continuaci6 el seu text:

1.- Modificar la quantia del nivell del complement especific, que retribueix les condicions particulars pel que fa, entre d'altres, a l'increment
de les tasques sent mes complexes, en la quantia de 379,00 € /mensuals (14 pagues).

2.-Aquestes retribucions es faran efectives a partir de I'aprovacio per Ple, segons disposa l'art. 22.2.1) de la Llei 7/85 de la Llei Reguladora de
les Bases de Régim Local.

3.- Aprovar la modificacié de crédit 6/2019, amb el contingut segiient:

C.P.

450

450

450

450

C.E.

130000

150002

130010

160001

CONCEPTE

LABORAL FIX

PRODUCTIVITAT LABORALS

HORES EXTRAORDINARIES LABORALS

SEGURITAT SOCIAL LABORALS

L'import integre de la modificacid es finangara amb romanent liquid de tresoreria per a despeses generals.

Capdepera, 7 de juny de 2019

El Batle
Rafael Fernandez Mallol

IMPORT
8.144,95
3.257,98
1.221,74
4.292,39

16.917,07
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